
"Microsoft dla edukacji" w Centrum Edukacji Nauczycieli

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku zaprasza dyrektorów i nauczycieli zainteresowanych tematyką najnowszych
rozwiązań technologicznych dedykowanych edukacji zaprasza na konferencję „Microsoft dla Edukacji”.

 Podczas konferencji zostaną zaprezentowane m.in:

·         bezpłatne aplikacje dostępne dla uczniów i nauczycieli oraz rozwiązania, która
wspomogą pracę szkoły w wykorzystaniu technologii informacyjno-komunikacyjnych,

·         nowości w licencjonowaniu i produktach,

·         system certyfikacji i szkoleń, które wspierają doskonalenie zawodowe
nauczycieli.

- Przedstawimy również Podlaską Platformę Edukacyjną. Przekażemy informacje, w
jaki sposób szkoły mogą włączyć się do działań PPE, tak, aby  platforma była efektem
społecznego zaangażowania osób i instytucji działających na terenie Podlasia –
zapewniają organizatorzy. 
Konferencja odbędzie się 1 marca Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, ul.
Złota 4. 
Początek o 10.00 
Osoby, które chciałyby uczestniczyć w konferencji prosimy o wypełnienie
FORMULARZA REJESTRACYJNEGO ( zamieszcozny również na stronie
www.cen.bialystok.pl ).

Szczegółowych informacji udzieli Zdzisław Babicz, wicedyrektor CEN Białystok,
babicz@cen.bialystok.pl 

Program Konferencji w załączeniu.

 

 ( 280.08 KB )Program konferencji - Microsoft dla Edukacji.pdf 

http://e.bialystok.edu.pl/mod/questionnaire/view.php?id=6826
http://www.cen.bialystok.pl
mailto:babicz@cen.bialystok.pl
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/131028/1239435/Program+konferencji+-+Microsoft+dla+Edukacji.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1239435
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	"Microsoft dla edukacji" w Centrum Edukacji Nauczycieli
	Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku zaprasza dyrektorów i nauczycieli zainteresowanych tematyką najnowszych rozwiązań technologicznych dedykowanych edukacji zaprasza na konferencję „Microsoft dla Edukacji”.


